
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PSPS PEKANBARU VS PERSEKAT TEGAL 2 - 0

#152 16/01/2026, 19:00 WIB KAHARUDDIN NASUTION, PEKANBARU BERAWAN 27 °C PENONTON : 8558

Wasit : NYOTO NURHADI

Asisten Wasit 1 : DEDEK DUHA

Asisten Wasit 2 : ASPRIANTON

Cadangan Wasit : FADLI NURDIANA

VAR : CHOIRUDIN

AVAR : RANDI FRATAMA

Penilai Wasit : MUHAMMAD ARNANDO

Match Commissioner : ALI AMRAN

General Coordinator : DONI MARKUS

Media Officer : MUHAMMAD TEZA TAUFIK

PSPS PEKANBARU

BIRU BIRU BIRU

[ 6 ] CB
MUHAMMAD ZIDAN KHAIRULLAH
RAHMADHANY  

 25'

[ 78 ] GK MUHAMAD DARMAWAN  

[ 3 ] CB
BRANDON MARSEL
SCHEUNEMANN  

 35',  HT

[ 4 ] CM MISBAKUS SHOLIKIN   64'

[ 5 ] CM MUHAMMAD REZA KUSUMA   87'

[ 7 ] LB ILHAM SYAFRI NOER  

[ 10 ] CF
ANTONIO AUGUSTO GAMARONI DE
CARVALHO  

 89'

[ 17 ] LWF ASIR   7'

[ 25 ] RB ALFIN ISMAIL TUASALAMONY  (C)

[ 32 ] RWF VIERI DONNY ARIYANTO   80'

[ 97 ] CF ILHAM FATHONI   HT

PERSEKAT TEGAL

PUTIH HITAM MERAH

[ 17 ] GK DIMAS FANI FIRMANSYAH  

[ 6 ] LB ANDIK RENDIKA RAMA   47',  86'

[ 8 ] DM TAUFIQ  (C)

[ 15 ] RB MUHAMMAD SURYA MAULANA   HT

[ 19 ] LWF MOCH. KEVY SYAHERTIAN   62'

[ 20 ] CF RIKI DWI SAPUTRO   62'(1)

[ 21 ] RWF DIRK LUKAS AURI  

[ 26 ] AM EDUARD ROCKY MANDOSIR  

[ 55 ] CB DANDI MAULANA ABDULHAK  

[ 79 ] CM GENTA ALPAREDO   11',  75'

[ 96 ] CB IURI BARBOSA DA SILVA   54'

SUBSTITUTES

[ 21 ] GK ADITYA ARYA NUGRAHA  

[ 55 ] GK ERLANGGA SETYO DWI SAPUTRA  

[ 9 ] DM YUDHI ADYTIA PRATAMA   87'

[ 11 ] AM FRANCIS YAGHR  

[ 15 ] RWF REYHAN FIRDAUS  

[ 18 ] DM NUGROHO SANTOSO   64'

[ 22 ] CF HARI NUR YULIANTO  

[ 29 ] AM M. RAFLY I. SELANG   80'

[ 30 ] AM RENDY JULIANSYAH  

[ 48 ] CB ACHMAD FARIS ARDIANSYAH  

[ 74 ] CB DOUGLAS NONATO OLIVEIRA CRUZ  HT

[ 99 ] AM NATANAEL SIRINGO RINGO   HT

SUBSTITUTES

[ 97 ] GK BAGUS PRASETIYO  

[ 4 ] CB MUHAMMAD MUKHLIS  

[ 7 ] CM ANTONIUS FLORIDO TUNA  

[ 9 ] CF KAIO LUCAS NUNES SANTOS   86'

[ 13 ] LB SONI SETIAWAN   HT

[ 23 ] AM MUHAMAD REZA ZUHRO USSURUR  75'

[ 29 ] CB JOKO SUSILO  

[ 34 ] RB FEDLY DAMARA  

[ 39 ] RWF ARSYAD YUSGIANTORO   62'

[ 41 ] LWF JORDAN OKTOSERFIANUS SETTE  

[ 93 ] CF AHMAD IHWAN   62'(1)

HEAD COACH:

AJI SANTOSO

HEAD COACH:

I PUTU GEDE SWI SANTOSO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 8 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

ASIR  7'

11'  GENTA ALPAREDO

MUHAMMAD ZIDAN KHAIRULLAH RAHMADHANY  25'

BRANDON MARSEL SCHEUNEMANN  35'

HT  MUHAMMAD SURYA MAULANA



MATCH EVENTS

HT  SONI SETIAWAN

ILHAM FATHONI  HT

NATANAEL SIRINGO RINGO  HT

BRANDON MARSEL SCHEUNEMANN  HT

DOUGLAS NONATO OLIVEIRA CRUZ  HT

47'  ANDIK RENDIKA RAMA

54'  IURI BARBOSA DA SILVA

62'  MOCH. KEVY SYAHERTIAN

62'  ARSYAD YUSGIANTORO

62'(1)  RIKI DWI SAPUTRO

62'(1)  AHMAD IHWAN

MISBAKUS SHOLIKIN  64'

NUGROHO SANTOSO  64'

75'  GENTA ALPAREDO

75'  MUHAMAD REZA ZUHRO USSURUR

VIERI DONNY ARIYANTO  80'

M. RAFLY I. SELANG  80'

86'  ANDIK RENDIKA RAMA

86'  KAIO LUCAS NUNES SANTOS

MUHAMMAD REZA KUSUMA  87'

YUDHI ADYTIA PRATAMA  87'

ANTONIO AUGUSTO GAMARONI DE CARVALHO  89'

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


